ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR ADEMILSON

19ª LEGISLATURA 2025/2028

Indicação nº. 38 /2025                                                             Cambé, 07 de Março de 2025

O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento

Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Senhor Prefeito Municipal,

requerendo as seguintes reivindicações dos moradores dos condomínios da Estrada Velha da

Warta, segue em anexo cópia do abaixo assinado da comunidade local;

1) Solicito lombadas em frente aos seguintes condomínios;

 Recanto Verde – 1 lombada.

 Chácara Chimarrão – 2 lombadas.

 Novo Horizonte – 1 lombada.

 Manutenção da lombada em frente ao Recanto dos Pioneiros.

2) Solicito o aprofundamento das Caixas d’água em frente a Chácara Pioneiros.

3) Solicito a melhora da estrada do Recanto dos Pioneiros até o limite com Londrina.

Por fim renovamos os nossos protestos de estima e consideração, certos de que seremos

atendidos.

ADEMILSON DE ALMEIDA
Vereador

Avenida Inglaterra - Centro, 655, Cep 86.181-000 - Cambé – PR | Fone: (43) 3174-1812 | www.cambe.pr.leg.br

http://www.cambe.pr.leg.br/